

法人単位事業活動計算書

(自)平成3年4月1日 (至)令和2年3月31日

社会福祉法人 恵熊会

(単位:円)

| 勘定科目 | | 当年度決算 (A) | 前年度決算 (B) | 増減 (A)-(B) | |
|------------------------|------------------------------------|--------------------------|------------|------------|------------|
| サービス活動増減の部 | 収益 | 就労支援事業収益 | 10,391,640 | 14,540,727 | 4,149,087 |
| | | 障害福祉サービス等事業収益 | 23,077,590 | 28,793,310 | 5,715,720 |
| | | 受取地代収益 | 2,883,000 | 2,883,000 | 0 |
| | | 経常経費寄附金収益 | 1,300,000 | 0 | 1,300,000 |
| | | その他の収益 | 1,013,200 | 1,154,800 | 141,600 |
| | サービス活動収益計(1) | | 38,665,430 | 47,371,837 | 8,706,407 |
| | 費用 | 人件費 | 24,414,872 | 27,246,481 | 2,831,609 |
| | | 事業費 | 2,474,973 | 2,352,182 | 122,791 |
| | | 事務費 | 6,245,387 | 53,371,627 | 47,126,240 |
| | | 就労支援事業費用 当期就労支援事業製造原価 | 9,504,349 | 13,390,695 | 3,886,346 |
| サービス活動費用計(2) | | 42,639,581 | 96,360,985 | 53,721,404 | |
| サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) | | 3,974,151 | 48,989,148 | 45,014,997 | |
| サービス活動外増減の部 | 収益 | 受取利息配当金収益 | 29 | 34 | 5 |
| | | その他のサービス活動外収益 | 678,311 | 69,034 | 609,277 |
| | サービス活動外収益計(4) | | 678,340 | 69,068 | 609,272 |
| | 費用 | 支払利息 | 149,162 | 572,176 | 423,014 |
| | | サービス活動外費用計(5) | | 149,162 | 572,176 |
| サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | | 529,178 | 503,108 | 1,032,286 | |
| 経常増減差額(7)=(3)+(6) | | 3,444,973 | 49,492,256 | 46,047,283 | |
| 特別増減の部 | 収益 | 施設整備等補助金収益 | 0 | 40,359,000 | 40,359,000 |
| | | 特別収益計(8) | 0 | 40,359,000 | 40,359,000 |
| | 費用 | 特別費用計(9) | 0 | 0 | 0 |
| 特別増減差額(10)=(8)-(9) | | 0 | 40,359,000 | 40,359,000 | |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) | | 3,444,973 | 9,133,256 | 5,688,283 | |
| 繰越活動増減差額の部 | 前期繰越活動増減差額(12) | | 32,284,593 | 23,151,337 | 9,133,256 |
| | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | | 35,729,566 | 32,284,593 | 3,444,973 |
| | 基本金取崩額(14) | | 0 | 0 | 0 |
| | その他の積立金取崩額(15) | | 0 | 0 | 0 |
| | その他の積立金積立額(16) | | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | |
| | 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | | 35,729,566 | 32,284,593 | 3,444,973 |